No.934PY_C

お客様各位

株式会社アルバック 規格品事業部

営業部長　田辺稔雄
企画部長　多田宗敬

拝啓
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
この度、以下の製品の型式を変更させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。
内容ご確認の上、ご査収下さいますようお願い申し上げます。

今後とも、弊社、ULVAC商品をお引き立て頂けますよう、宜しくお願い致します。
敬具

記

以上

ULVAC  vacuum components For customer

DPGシリーズDC電源関連全般

（3）変更内容
添付資料参照

（1） 型式変更時期
2022年1月1日出荷分より

（2） 対象製品

電源本体及びオプションとして準備させていただいているケーブル類の型式も変更
になります。
型式変更に伴うラベルなどの外観の変更はございますが、製品の技術的な仕様に関
する変更はございません。
 何卒、事情ご賢察の上、ご了承いただけますようお願い申し上げます

2021年12月29日

ULVAC Components News
DC電源関連型式変更のお知らせ

 表題にも記載させていただきましたが、この度お取引いただいておりますDC電源関連
全般の型式を変更させていただきます。

お客様各位
2021年 12月 29 日

株式会社アルバック
規格品事業部 電源部

DPG-Series 型式変更のお知らせ
拝啓

    貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、弊社事情により、DPG-Series 製品の型式を変更することとなりましたのでご案内申し上げます。

今後とも、弊社商品をお引き立ていただけますよう、宜しくお願いいたします。

敬具
記

【対象電源】

分類 新型式

現行型式

DC 電源

DC-10 DPG-10

DC-10-H DPG-10H

DC-10-4 DPG-10-4

DC-20 DPG-20

DC-20-H DPG-20H

DC-20-4 DPG-20-4

DC-30-44H DPG-30H-44E

DC-2 DPG-2

DC-4 DPG-4

DC パルス電源

DC-5-P DPG-5P

DC-10-P DPG-10P

DC-10-4P DPG-10P-4

DC-05-P DPG-05P

ケーブル関係 DC-**** DPG-****

【対象 R3 コード】

別紙参照

【変更内容】

◇外観変更（ラベル記載内容変更）

型式が変わることで、型式が記載されている以下ラベルの表記が変更になります。

① 型式ラベル

② 製品銘板

③ シリアルラベル

◇Software

電源投入時の立ち上がり動作で、前面画面に表示されるマシナリーナンバー（M/N）の表記が変更になります。

◇電源動作・仕様

電源動作・その他仕様に変更はありません。

【適用開始時期】

2022 年 1月以降出荷分から対応

【ラベル貼付位置サンプル】

表記が変更になるラベル貼付位置を参照ください。
変更対象となる、すべての電源で同様にラベル記載内容が変わります。

外形サイズが異なりますが、ラベル貼付位置は全機種共通です。

図 1. ラベル変更位置参考図（DC-20）

以上

別紙
R3 新型式

←

現行型式

210006908200 DC-2 DPG-2

210006908300 DC-4 DPG-4

210006843900 DC-10 DPG-10

210006844200 DC-10-AM DPG-10-AM

210006844700 DC-10-H DPG-10H

210006845000 DC-10-H-AM DPG-10H-AM

210006844300 DC-20 DPG-20

210006844600 DC-20-AM DPG-20-AM

210006845100 DC-20-H DPG-20H

210006845400 DC-20-H-AM DPG-20H-AM

210006892900 DC-30-44H-E DPG-30H-44E

210006880600 DC-5-P DPG-5P

210006880700 DC-10-P DPG-10P

200002006400 DC-2/4 連結オプション DPG-2/4 連結オプション

200009436500 DC-2/4-IN 2m DPG-2/4-IN 2m

200009436600 DC-2/4-IN 4m DPG-2/4-IN 4m

200009436700 DC-2/4-IN 6m DPG-2/4-IN 6m

200009436800 DC-2/4-IN 8m DPG-2/4-IN 8m

200009436900 DC-2/4-IN 10m DPG-2/4-IN 10m

200009458200 DC-2/4-IN_アングル_2m DPG-2/4-IN_アングル_2m

200009458300 DC-2/4-IN_アングル_4m DPG-2/4-IN_アングル_4m

200009458400 DC-2/4-IN_アングル_6m DPG-2/4-IN_アングル_6m

200009458500 DC-2/4-IN_アングル_8m DPG-2/4-IN_アングル_8m

200009458600 DC-2/4-IN_アングル_10m DPG-2/4-IN_アングル_10m

200009437300 DC-2/4-OUT 5m DPG-2/4-OUT 5m

200009437400 DC-2/4-OUT 10m DPG-2/4-OUT 10m

200009437500 DC-2/4-OUT 15m DPG-2/4-OUT 15m

200009437600 DC-2/4-OUT 20m DPG-2/4-OUT 20m

200009437700 DC-2/4-OUT 25m DPG-2/4-OUT 25m

200009437800 DC-2/4-OUT 30m DPG-2/4-OUT 30m

200009437900 DC-2/4-OUT 35m DPG-2/4-OUT 35m

200009438000 DC-2/4-OUT 40m DPG-2/4-OUT 40m

200009458700 DC-2/4-OUT_アングル 5m DPG-2/4-OUT_アングル 5m

200009458800 DC-2/4-OUT_アングル 10m DPG-2/4-OUT_アングル 10m

200009458900 DC-2/4-OUT_アングル 15m DPG-2/4-OUT_アングル 15m

200009459000 DC-2/4-OUT_アングル 20m DPG-2/4-OUT_アングル 20m

200009459100 DC-2/4-OUT_アングル 25m DPG-2/4-OUT_アングル 25m

200009459200 DC-2/4-OUT_アングル 30m DPG-2/4-OUT_アングル 30m

200009459300 DC-2/4-OUT_アングル 35m DPG-2/4-OUT_アングル 35m

200009459400 DC-2/4-OUT_アングル 40m DPG-2/4-OUT_アングル 40m

200002004800 DC-10/20-S-OPTION DPG-10/20-S-OPTION

200009163100 DC-10/20-IN  2m DPG-10/20-IN  2m

200009121900 DC-10/20-IN 4m DPG-10/20-IN 4m

200009163200 DC-10/20-IN 6m DPG-10/20-IN 6m

200009163300 DC-10/20-IN 8m DPG-10/20-IN 8m

200009163400 DC-10/20-IN 10m DPG-10/20-IN 10m

200009275700 DC-10/20-IN 15m DPG-10/20-IN 15m

200009275800 DC-10/20-IN 20m DPG-10/20-IN 20m

200009275900 DC-10/20-IN 30m DPG-10/20-IN 30m

200009122000 DC-10/20-OUT 5m DPG-10/20-OUT 5m

200009122100 DC-10/20-OUT 10m DPG-10/20-OUT 10m

200009122200 DC-10/20-OUT 15m DPG-10/20-OUT 15m

200009122300 DC-10/20-OUT 20m DPG-10/20-OUT 20m

200009122400 DC-10/20-OUT 25m DPG-10/20-OUT 25m

200009122500 DC-10/20-OUT 30m DPG-10/20-OUT 30m

200009122600 DC-10/20-OUT 35m DPG-10/20-OUT 35m

200009122700 DC-10/20-OUT 40m DPG-10/20-OUT 40m

200009122800 DC-10/20-MS 1.2m DPG-10/20-MS 1.2m

R3 新型式

←

現行型式

200009550700 DC-400V-IN 2m DPG-30R-IN2 2m

200008746000 DC-400V-IN 4m DPG-30R-IN2 4m

200009550800 DC-400V-IN 6m DPG-30R-IN2 6m

200009550900 DC-400V-IN 8m DPG-30R-IN2 8m

200009551000 DC-400V-IN 10m DPG-30R-IN2 10m

200008746400 DC-30-OUT 5m DPG-30R-OUT 5m

200008746500 DC-30-OUT 10m DPG-30R-OUT 10m

200008746600 DC-30-OUT 15m DPG-30R-OUT 15m

200008746700 DC-30-OUT 20m DPG-30R-OUT 20m

200008746800 DC-30-OUT 25m DPG-30R-OUT 25m

200008746900 DC-30-OUT 30m DPG-30R-OUT 30m

200008747000 DC-30-OUT 35m DPG-30R-OUT 35m

200008747100 DC-30-OUT 40m DPG-30R-OUT 40m

200009354900 DC-30-MS L=1.2m DPG-30/30H-MS L=1.2m

200009310500 DC-5-P-IN 2m DPG-5P-IN 2m

200009310600 DC-5-P-IN 4m DPG-5P-IN 4m

200009310700 DC-5-P-IN 5m DPG-5P-IN 5m

200009310800 DC-5-P-IN 6m DPG-5P-IN 6m

200009310900 DC-5-P-IN 8m DPG-5P-IN 8m

200009311000 DC-5-P-IN 10m DPG-5P-IN 10m

200009311100 DC-5-P-IN 15m DPG-5P-IN 15m

200009311200 DC-5-P-IN 20m DPG-5P-IN 20m

200009314000 DC-5-P/10-P-OUT 4m DPG-5P/10P-OUT 4m

200009314100 DC-5-P/10-P-OUT 10m DPG-5P/10P-OUT 10m

200009489500 DC-5-P/10-P-OUT 20m DPG-5P/10P-OUT 20m

200009356200 DC-5-P/10-P-MS L=1.2m DPG-5P/10P-MS L=1.2m

200009585200 DC-2/4 エアフィルタ DPG-2/4 エアフィルタ

200009585500 DC-10/20  エアフィルタ DPG-10/20  エアフィルタ

210006955000 DC-2/4 フロントパネルフィルタ DPG-2/4 フロントパネルフィルタ

210006955100 DC-10/20 フロントパネルフィルタ DPG-10/20 フロントパネルフィルタ

200090209100 DC-10-OUT-A2KH-25 L=3M DPG-10-OUT-A2KH-25 L=3M

200090209200 DC-10-OUT-A2KH-25 L=5M DPG-10-OUT-A2KH-25 L=5M

200090209300 DC-10-OUT-A2KH-25 L=10M DPG-10-OUT-A2KH-25 L=10M

200090209400 DC-10-OUT-A2KH-25 L=15M DPG-10-OUT-A2KH-25 L=15M

200090209500 DC-10-OUT-A2KH-25 L=20M DPG-10-OUT-A2KH-25 L=20M

200090209600 DC-10-OUT-A2KH-25 L=25M DPG-10-OUT-A2KH-25 L=25M

200090209700 DC-10-OUT-A2KH-25 L=30M DPG-10-OUT-A2KH-25 L=30M

200090209800 DC-10-OUT-A2KH-25 L=35M DPG-10-OUT-A2KH-25 L=35M

200090209900 DC-10-OUT-A2KH-25 L=40M DPG-10-OUT-A2KH-25 L=40M

R3 新型式

←

現行型式

200009201600 DC-10/20-OUT-A2K-20K/40K 5m DPG-10/20-OUT-A2K-20K/40K 5m

200009201700 DC-10/20-OUT-A2K-20K/40K 10m DPG-10/20-OUT-A2K-20K/40K 10m

200009201800 DC-10/20-OUT-A2K-20K/40K 15m DPG-10/20-OUT-A2K-20K/40K 15m

200009201900 DC-10/20-OUT-A2K-20K/40K 20m DPG-10/20-OUT-A2K-20K/40K 20m

200009202000 DC-10/20-OUT-A2K-20K/40K 25m DPG-10/20-OUT-A2K-20K/40K 25m

200009202100 DC-10/20-OUT-A2K-20K/40K 30m DPG-10/20-OUT-A2K-20K/40K 30m

200009202200 DC-10/20-OUT-A2K-20K/40K 35m DPG-10/20-OUT-A2K-20K/40K 35m

200009202300 DC-10/20-OUT-A2K-20K/40K 40m DPG-10/20-OUT-A2K-20K/40K 40m

200009244600 DC-30-OUT-A2K-40K L=5m 6AWG DPG-30R-OUT-A2K-40K L=5m 6AWG

200009244700 DC-30-OUT-A2K-40K L=10m 6AWG DPG-30R-OUT-A2K-40K L=10m 6AWG

200009244800 DC-30-OUT-A2K-40K L=15m 6AWG DPG-30R-OUT-A2K-40K L=15m 6AWG

200009244900 DC-30-OUT-A2K-40K L=20m 6AWG DPG-30R-OUT-A2K-40K L=20m 6AWG

200009245000 DC-30-OUT-A2K-40K L=25m 6AWG DPG-30R-OUT-A2K-40K L=25m 6AWG

200009245100 DC-30-OUT-A2K-40K L=30m 6AWG DPG-30R-OUT-A2K-40K L=30m 6AWG

200009245200 DC-30-OUT-A2K-40K L=35m 6AWG DPG-30R-OUT-A2K-40K L=35m 6AWG

200009245300 DC-30-OUT-A2K-40K L=40m 6AWG DPG-30R-OUT-A2K-40K L=40m 6AWG

200009369700 DC-10/20-OUT-MFU-20K/40K L=5m 8AWG
DPG-10/20-OUT-MFU-20K/40K L=5m

8AWG

200009369800 DC-10/20-OUT-MFU-20K/40K L=10m 8AWG
DPG-10/20-OUT-MFU-20K/40K L=10m

8AWG

200009369900 DC-10/20-OUT-MFU-20K/40K L=15m 8AWG
DPG-10/20-OUT-MFU-20K/40K L=15m

8AWG

200009370000 DC-10/20-OUT-MFU-20K/40K L=20m 8AWG
DPG-10/20-OUT-MFU-20K/40K L=20m

8AWG

200009370100 DC-10/20-OUT-MFU-20K/40K L=25m 8AWG
DPG-10/20-OUT-MFU-20K/40K L=25m

8AWG

200009370200 DC-10/20-OUT-MFU-20K/40K L=30m 8AWG
DPG-10/20-OUT-MFU-20K/40K L=30m

8AWG

200009370300 DC-10/20-OUT-MFU-20K/40K L=35m 8AWG
DPG-10/20-OUT-MFU-20K/40K L=35m

8AWG

200009370400 DC-10/20-OUT-MFU-20K/40K L=40m 8AWG
DPG-10/20-OUT-MFU-20K/40K L=40m

8AWG

200009344000 DC-30-OUT TBOX(切替器) L=8.4m DPG-30R-OUT TBOX(切替器) L=8.4m